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	   Вид соревнования    
	Турнир по хоккею, посвященный Дню народного единства,среди юношей 2013г.р.
	  Дата
	05.11.2021
	               №
	6

	   Место проведения
	Город
	Уссурийск
	  Арена
	МАУ СОК Ледовая Арена
	Время
	16:45
	            Зрители
	  

	  «A» Морские Львы
	Взятие ворот
	Удаления

	  №
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	16
	Каверзнев Семен
	
	Вр
	
	1
	13
	41
	14
	13
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	55
	14
	2
	ПОДН
	0
	55
	1
	05

	20
	Базовой Лев
	
	Вр
	
	2
	15
	41
	13
	19
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	50
	14
	2
	ПОДН
	14
	50
	16
	50

	3
	Сутормин Кирилл
	
	
	
	3
	24
	05
	13
	14
	19
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	09
	17
	2
	ГРУБ
	27
	09
	29
	09

	5
	Лесных Алексей
	
	
	
	4
	30
	01
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	18
	5
	2
	ПОДН
	39
	18
	39
	45

	  7
	Толстунов Алексей
	
	
	
	5
	37
	05
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	26
	7
	2
	ПОДН
	42
	26
	44
	26

	10
	Китлинский Матвей
	
	
	
	6
	43
	01
	13
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	34
	7
	2
	ЗД-КЛ
	59
	34
	60
	00

	11
	Едалин Сергей
	
	
	
	7
	52
	47
	7
	13
	10
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бизяев Яромир*
	
	
	
	8
	530
	58
	7
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Широких Константин*
	
	
	
	9
	57
	56
	19
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Скородумов Максим
	
	
	
	10
	59
	51
	17
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Клычников Матвей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Беляцкий Савелий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер 
	Тренер:                                                       
	Нач. команды:
	подпись


	«В»  Адмирал
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	74
	Перминов Иван
	
	Вр
	
	1
	1
	05
	21
	39
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	25
	2
	2
	ПОДН
	3
	25
	5
	25

	1
	Дубынин Артем
	
	Вр
	
	2
	9
	25
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	11
	88
	2
	ТЛ-КЛ
	12
	11
	13
	41

	2
	Носов Сергей
	
	
	
	3
	35
	36
	16
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	12
	33
	2
	ПОДН
	23
	12
	24
	05

	4
	Радченко Александр
	
	
	
	4
	39
	45
	44
	88
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	09
	55
	2
	ГРУБ
	27
	09
	29
	09

	5
	Пшико Даниил
	
	
	
	5
	44
	52
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	47
	97
	2
	ПОДН
	51
	47
	52
	47

	12
	Тульчий Артем
	
	
	
	6
	47
	53
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	45
	39
	2
	НП-АТ
	55
	45
	57
	45

	16
	Попело Роман
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Ивченко Богдан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Алексеев Ратмир*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Галушко Степан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Исаков Валентин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Ермохин Георгий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Зотов Савелий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Долганов Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Даричев Роман*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Скопинцев Степан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Рахманин Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4444
	Рева Филипп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер 
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	3
	5
	
	
	10
	Начало
	16
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	16
	74
	
	«Б»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Окончание
	18
	00

	
	
	
	
	
	60
	00
	16
	74
	Штрафное

время
	«А»
	4
	4
	4
	
	
	12
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	4
	4
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени матча
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Подсевакин Егор

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	подпись

	

	Главный судья
	Горбачев Станислав
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Буцула Андрей
	Линейный судья
	
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Да




